
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

136955 15/05/2025SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

03 01 TAUBATÉ FUTSAL

TAUBATÉ FUTSAL

Paulista
Sub-20 A1
GINASIO PROFESSOR NEI RODRIGUES - TEATRAO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

287

1571

92

1395

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

THIAGO DE SOUZA PEDRO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

EDUARDO BORNI

19:30 20:05

02 00

20:17 20:59

01 01

03 01
148238 JOAO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN 22

183229 CAUA DURVAL DOS SANTOS 25

177639 NICOLAS GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA RODRIGUES 47

190156 RAFAEL OLIVEIRA CASTRO 48

204171 LUIZ GUSTAVO LEOTTI DOS SANTOS 57

169365 FELIPE ALVES DA SILVA 70

162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 77 34:38

203904 RHUAN RODRIGUES DE ASSIS 78

173515 KAUê VIEIRA DA SILVA 80

210226 FELIPE NATAN DOS SANTOS GOMES 86

193966 VICTOR NUNES VIEIRA 87 17:12

158600 NICOLAS ASEVEDO DE ARAUJO 88

171075 DANIEL GABRIEL DE ARAUJO 94

163966 WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO 96

22 25

47

80

25

47

48

48

78

48

78

77

88

77

87

86

87

70

86

88

57

94

88

86

88

77

88

80

25

87

x x x x

x x x x x

8553 RAPHAEL LIMA FERREIRA

9563 SAMUEL GUEDES NOGUEIRA

9884 MARCELO VINíCIUS DOS SANTOS

7677 BRUNO MELLI NETO

8601

04:11

7702

19:57

2503

35:28

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

179136 TIAGO MONTEIRO SOARES 02

160007 CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA 03 **:**

178644 IGOR GUSTAVO CUSTóDIO DOS SANTOS 05

187865 CRISTIAN DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 06

162926 RAPHAEL DE PINHO TEODORO 07 33:27

147489 GABRIEL GRANDCHAMP MACIEL DE PAULA CLARO 08

171216 HITALO ANTONIO CAMARGO GOFFI 09

158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 11

178612 LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLóRIA 12

160570 RICARDO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVERIO DA CRUZ 15

196105 RAFAEL DAMACENO DE OLIVEIRA 16

179505 FáBIO APARECIDO DOS SANTOS JúNIOR 17

196102 PEDRO SIMOES COELHO 18

183336 FRANK WILLIAM SOARES DE NOGUEIRA 20

162427 NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA 21

03

07

03

07

07

08

07

21

08

12

09

15

09

11

09

12

17

12

15

12

15

08

21

11

21

08

07

21

20

10:07

w x x x x

x x x x

0701

31:13

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6545 NELSON LEANDRO REIS

4664 LAURINDO DE MENEZES

7458 RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA

7971 MATHEUS GARIGLIO DIAS

F
E

LI
P

E
 N

A
T

A
N

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 G

O
M

E
S

 (
86

)
LU

IZ
 G

U
S

T
A

V
O

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 G
Ló

R
IA

 (
12

)

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

FELIPE MOREIRA DOS SANTOS 6493


