



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

136955 SÃO JOSÉ FUTSAL 03 x 01 TAUBATÉ FUTSAL 15/05/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINASIO PROFESSOR NEI RODRIGUES - TEATRAO		SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	
287	Árbitro Principal:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO		
1571	Árbitro Auxiliar:	THIAGO DE SOUZA PEDRO		
92	Árbitro Assistente:	MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO		
1395	Cronometrista:	EDUARDO BORN		
	Anotador:			

SÃO JOSÉ FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	03 x 01
						22	25	48	77	88			
148238	JOAO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN	22											
183229	CAUA DURVAL DOS SANTOS	25					47	78	87	86			
177639	NICOLAS GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA RODRIGUES	47					80	48	86	88			
190156	RAFAEL OLIVEIRA CASTRO	48					25	78	87	77			
204171	LUIZ GUSTAVO LEOTTI DOS SANTOS	57					47	77	70	88			
169365	FELIPE ALVES DA SILVA	70					48	88	86	80			
162924	ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO	77	34:38							88	25		
203904	RHUAN RODRIGUES DE ASSIS	78								57	87		
173515	KAUÊ VIEIRA DA SILVA	80								94			
210226	FELIPE NATAN DOS SANTOS GOMES	86											
193966	VICTOR NUNES VIEIRA	87	17:12										
158600	NICOLAS ASEVEDO DE ARAUJO	88											
171075	DANIEL GABRIEL DE ARAUJO	94											
163966	WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO	96											
8553	Técnico:	RAPHAEL LIMA FERREIRA											
7677	Aux. Técnico:	BRUNO MELLI NETO											
	Prep. Físico:												
9563	Massagista:	SAMUEL GUEDES NOGUEIRA											
9884	Méd/Fis/Enf:	MARCELO VINÍCIUS DOS SANTOS											

Anotação de Gols

01	86	02	77	03	25	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
04:11		19:57		35:28															
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Mandante
FELIPE NATAN DOS SANTOS GOMES (86)

Técnico Mandante

TAUBATÉ FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						03	07	09	12	21				
179136	TIAGO MONTEIRO SOARES	02												
160007	CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA	03	**.**				07	08	15	17	11			
178644	IGOR GUSTAVO CUSTÓDIO DOS SANTOS	05					03	07	09	12	21			
187865	CRISTIAN DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS	06					07	21	11	15	08			
162926	RAPHAEL DE PINHO TEODORO	07	33:27					08	09	12	07			
147489	GABRIEL GRANDCHAMP MACIEL DE PAULA CLARO	08						12			15	21		
171216	HITALO ANTONIO CAMARGO GOFFI	09									08	20		
158777	PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA	11												
178612	LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLÓRIA	12												
160570	RICARDO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVERIO DA CRUZ	15												
196105	RAFAEL DAMACENO DE OLIVEIRA	16												
179505	FÁBIO APARECIDO DOS SANTOS JÚNIOR	17												
196102	PEDRO SIMÕES COELHO	18												
183336	FRANK WILLIAM SOARES DE NOGUEIRA	20												
162427	NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA	21												
6545	Técnico:	NELSON LEANDRO REIS												
7971	Aux. Técnico:	MATHEUS GARIGLIO DIAS												
4664	Prep. Físico:	LAURINDO DE MENEZES												
7458	Massagista:													
	Méd/Fis/Enf:	RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA												

Anotação de Gols

01	07	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
31:13																		
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27

Capitão Visitante
LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLÓRIA (12)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: DENIS AUGUSTO DOS REIS Registro: 6660 Assinatura:

Representante Visitante: FELIPE MOREIRA DOS SANTOS Registro: 6493 Assinatura: